
 

Dz.01.0021.15.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/159/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie udzielenie informacji o aktualnym stanie prawnym nieruchomości przy 

ul. Mikołajskiej 2 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o udzielenie informacji o aktualnym stanie prawnym 

nieruchomości przy ul. Mikołajskiej 2. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Budynek przy ul. Mikołajskiej 2 wpisany jest do rejestru zabytków. Obecnie jest m.in. siedzibą 

Śródmiejskiego Ośrodka Kultury – gminnej instytucji kultury. 

 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Bogusław Krzeczkowski  

 


